† Syntaxis. *Ætates ac tempora. Ætates ac secula hominum. Iniens ætas. Ætatem agere. Ætas incidit in hæc tempora. Ætatis omne tempus. Ætatem consumere, cõterere, gerere, degere. Ætate præstare, antecellere. Consecutus ætate. Præcurrere, progredi, proeui. Ætate puer. Procedere vsque ad nos ætate aliquem. Ætas heroica. Ætas honestè, purè, quietè, elegantè acta. Itè infirma, ingrauescens, maturissima, media, extrema, optima, præcipitata, prouecta, decrepita, spectata, florens, ociosa, quæta, opportunissima, affecta, firmata, confirmata. Ætatis infirmitas, infirmitas, maturitas, neuus. Homo id ætatis: id est hæc ætas.*

† T A T V L A. tenera ætas. de Ar. 42. Qui primam illam suam ætatulam ad scurrarum locupletum libidines detulit. 5. de Fin. 55. In primis puerorum ætatulis.

† T E R N I T A S. tempus sine carens, immortalitas. 2. de Diu. 19. Nihil fieri, quod non ab omni æternitate certum fuerit esse futurum rato tempore. 1. de Nat. 21. Æternitas, quam nulla temporis circumscriptio metiebatur. 1. de Inuen. 39. Tempus est pars æternitatis. 1. de Nat. 115. Deum in omni æternitate nihil aliud cogitantem, nisi, & c. 3. 14. Quod semper ex omni æternitate verum fuerit, id esse fatum. de Fato. 26. Nisi ex æternitate causa causam ferens, hoc erit effectura. Ibid. 33. Ea verò esse ex æternitate dicunt. 1. de Diu. 25. Diuinitio est ab omni æternitate repetita. Ibid. 125. Ea est ex omni æternitate fluens veritas. 2. 19. Quæ, siant ex omni æternitate, definita esse fataliter. Topic. 59. Causæ ex æternitate pendentes. de Vniuer. 5. Quod immutabili æternitate continetur. de Fat. 21. Si alterum ex æternitate verum sit. 2. de Fin. 88. Cur ita semper Deu appellet Epicurus beatum & æternum? dempta enim æternitate, nihilo beator Iupiter quam Epicurus. 1. de Nat. 21. Fuit quædam ab infinito tempore æternitas. I. P. 7. Mihi pop. Rom. non vnus diei gratulationem, sed æternitatè, immortalitatèmq; donauit. 12. A. 34. Ea extractio, quæ sit ad memoriã æternitatis, ara Virtutis.

† A D I V N C. Immutabilis, de Vniuer. Incredibilis, 1. Tuf. Nat. de Fat.

† Syntaxis. *Ab omni æternitate. Tempus pars æternitatis. In omni æternitate Deus. Ex omni æternitate verum. Pendentes causa ex æternitate. Immutabili æternitate veritas continetur. Ab infinito tempore æternitas. Ad memoriã æternitatis: id est, æternam.*

† T E R N V S, sempiternus, immortalis, perpetuus, qui toto tempore vitæ durat, qui immutabili æternitate continetur. 1. de Nat. 20. Nihil quod ortum sit, æternum esse potest. 2. de Finib. 88. Deus beatus & æternus. 1. de Nat. 40. Legis perpetuæ & æternæ vis. de Som. 10. Supra lunam sunt omnia æterna. de Fat. 28. Causæ immutabiles & æternæ. 1. de Fin. 17. Motum atomorum nullo à principio, sed ex æterno tempore intelligi conuenire. Postq; in Sen. 33. Si mihi æternam esse propositam ærnam arbitrarer, morte me ipse potius quam sempiterno dolore multastem. de Vni. 5. Mundum simulachrum æternum esse, alicuius æterni. || 1. de Diu. 17. Ætheris æterni septa atq; inclusa cæternis. † Syntaxis. *Ex æterno tempore id fuit. Æterna illi proposita est ærnam. Mundum æternum simulachrum alicuius æterni.*